ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET

SECRETARIAS MUNICIPAIS
PORTARIA Nº 030 DE 17 DE JUNHO DE 2024 - SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE

PORTARIA Nº 030 DE 17 DE JUNHO DE 2024.

SÚMULA: Designa Servidora e da outras
providências;

BEATRIZ TOMA, Secretária de Saúde do Município de
Mallet, no uso das atribuições que lhe conferem o Decreto
Municipal nº 1.181 de 03 de junho de 2024;
DECRETA:
Art 1º Fica designada como Coordenadora da Atenção Básica
de Saúde, a servidora Débora Karine Andrade Leite, matricula
funcional 2576, cargo de Enfermeiro PSF, desta Prefeitura
Municipal de Mallet.
Art 2º Está portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando a portaria nº 021 de 28 de maio de 2024.

BEATRIZ TOMAL
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
João Carlos Carvalho de Lima

Código Identificador:173EAFC9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/06/2024. Edição 3047
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

19/11/2024, 13:25 Prefeitura Municipal de Mallet

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/173EAFC9/b39f16e77360a9b7350bd4b544525e5cb39f16e77360a9b7350bd4b544525e5c 1/1